大津市報道資料

  市政記者各位

令和４年１２月１６日

「わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ」

大津市広報ボランティア募集の開始について

１２月１９日（月）、「わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ大津市ボランティア募集要項」に基づ

き、広報ボランティアの募集を開始しますので、お知らせします。

＜広報ボランティアの活動内容＞

・大会ＰＲイベントの運営補助等

・ＳＮＳ等を活用した情報発信

※申込時に「大会ＰＲイベントの運営補助等」、「ＳＮＳ等を活用した情報発信」のいずれか一方を、

又は、両方を選択してもらい、希望される活動内容を選択していただきます。

＜申込方法＞

下記のいずれかの方法で申込を受け付けます。

・わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ大津市実行委員会ホームページ募集フォームから申込

・登録申込書を下記の方法によりわたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ大津市実行委員会事務局

（国スポ・障スポ大会推進室内）へ提出

  持参、郵送、ＦＡＸ

＜その他＞

・令和５年度には、広報ボランティアに加え、美化、運営ボランティアの募集を開始する予定です。

お問い合わせ先

担当者 国スポ・障スポ大会推進室 担当： 濵

連絡先 077-528-2919

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

2 8 19 2 2